

Zambrów dnia 11.05.2022r.

Numer postępowania: RG.271.4.2022

## ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na usługi pn.: **Wykonanie dokumentacji projektowych dotyczących budowy dróg i ścieżki rowerowej w mieście Zambrów: Część 1. Budowa dróg i ciągu pieszo-rowerowego na terenie objętym mpzp – uchwała nr 62/XII/15 z 24 listopada 2015r. Część 2. Budowa ronda w rejonie skrzyżowania ulic: Polowa, Obrońców Zambrowa, Ostrowska. Część 3. Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Ostrowskiej.**

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2022/BZP 00130949/01 z dnia 22.04.2022 r. ;  
oraz ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00137714/01 z dnia 27.04.2022 r.

Działając zgodnie z art. 260 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) Zamawiający Miasto Zambrów zawiadamia, iż na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy PZP, postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego

**zostaje unieważnione.**

### Uzasadnienie prawne:

Zamawiający na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) unieważnił przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego:

*Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 3) cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.*

### Uzasadnienie faktyczne:

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone:

Część 1 – 2 oferty, Część 2 – 2 oferty oraz Część 3 – 2 oferty.

Wartość najkorzystniejszej oferty wynosiła:

Część 1 - 264 942,00 zł brutto; Część 2 - 133 824,00 zł brutto zaś Część 3 - 75 645,00 zł brutto.

Ceny ofert na wszystkich części postępowania przekraczają możliwości finansowe Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto:

Część 1 – **150 000,00 zł**; Część 2 – **98 400,00 zł** zaś Część 3 – **49 200,00 zł**.

Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na realizację zamówienia do cen ofert najkorzystniejszych.

.....